

MBJ Retail Cph ApS

Lille Strandstræde 14D, 2., 1254 København K

CVR-nr. 42 21 88 04

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent:

.....
Lars Kjeld Skov Rasmussen

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | MBJ Retail Cph ApS |
| Adresse, postnr., by | Lille Strandstræde 14D, 2., 1254 København K |
| CVR-nr. | 42 21 88 04 |
| Stiftet | 12. marts 2021 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Nykjær Jeppesen Lars Kjeld Skov Rasmussen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er retail salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 850.872 kr. mod et underskud på 68.479 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 879.351 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende grundet opstarts år.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabets ledelse vurderer at retableringen af anpartskapitalen sker ved fremtidig positiv indtjening. Moderselskabet har endvidere afgivet en støtteerklæring frem til 31. december 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022 12 mdr. | 2021 10 mdr. |
|------|---|-----------------|-----------------|
| | Nettoomsætning | 3.496.863 | 350.810 |
| | Vareforbrug | -2.243.714 | -261.385 |
| | Andre eksterne omkostninger | -2.285.159 | -152.190 |
| | Bruttoresultat | -1.032.010 | -62.765 |
| 3 | Personaleomkostninger | -6.083 | -13.718 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -12.384 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.050.477 | -76.483 |
| 4 | Finansielle indtægter | 15 | 0 |
| 5 | Finansielle omkostninger | -40.399 | -11.311 |
| | Resultat før skat | -1.090.861 | -87.794 |
| 6 | Skat af årets resultat | 239.989 | 19.315 |
| | Årets resultat | -850.872 | -68.479 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -850.872 | -68.479 |
| | | -850.872 | -68.479 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|------|--|-----------------------|-----------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 7 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 24.765 | 37.149 |
| | | <u>24.765</u> | <u>37.149</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 270.941 | 265.000 |
| | | <u>270.941</u> | <u>265.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>295.706</u> | <u>302.149</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 21.965 | 0 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 238.899 | 20.950 |
| | Andre tilgodehavender | 132.367 | 417.612 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 15.975 | 1.317 |
| | | <u>409.206</u> | <u>439.879</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>253.314</u> | <u>63.273</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>662.520</u> | <u>503.152</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>958.226</u></u> | <u><u>805.301</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|------------------|----------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | -919.351 | -68.479 |
| | Egenkapital i alt | -879.351 | -28.479 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 545 | 1.635 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 545 | 1.635 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.327 | 49.308 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.782.438 | 755.243 |
| | Anden gæld | 42.267 | 27.594 |
| | | 1.837.032 | 832.145 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.837.032 | 832.145 |
| | PASSIVER I ALT | 958.226 | 805.301 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 12. marts 2021 | 0 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -68.479 | -68.479 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -68.479 | -28.479 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -850.872 | -850.872 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 40.000 | -919.351 | -879.351 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MBJ Retail Cph ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/ fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af devæsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og sattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i sattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets moderselskab fortsat understøtter selskabets drift. Selskabets moderselskab har i den forbindelse afgivet en støtteerklæring frem til den 31. december 2023, der sikrer likviditeten således, at gælden til de øvrige kreditorer kan betales i takt med at den forfalder og den ordinære drift i 2023 kan afvikles.

| kr. | 2022 12 mdr. | 2021 10 mdr. |
|--|-----------------|---|
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 0 | 12.949 |
| Andre personaleomkostninger | 6.083 | 769 |
| | <u>6.083</u> | <u>13.718</u> |
| Virksomheden har ingen ansatte. | | |
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 15 | 0 |
| | <u>15</u> | <u>0</u> |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 37.502 | 11.161 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.897 | 150 |
| | <u>40.399</u> | <u>11.311</u> |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -238.899 | -20.950 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.090 | 1.635 |
| | <u>-239.989</u> | <u>-19.315</u> |
| 7 Materielle anlægsaktiver | | Indretning af lejede lokaler |
| kr. | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | | <u>37.149</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | | <u>37.149</u> |
| Afskrivninger | | <u>12.384</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | | <u>12.384</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | <u>24.765</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Maria Black Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

| kr. | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------|-------------|-------------|
| Lejeforpligtelser | 820.641 | 993.750 |

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 820.641 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1 år og 4,5 måned. (31/12 2021: 993.750)

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kjeld Skov Rasmussen

Client Signer

På vegne af: MBJ Retail CPH ApS

Serienummer: 3478dc15-25fd-43a5-a02c-bafa053eb62b

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-30 09:39:55 UTC



Jesper Nykjær Jeppesen

Client Signer

På vegne af: MBJ Retail CPH ApS

Serienummer: a6dc50bc-1057-4fc2-abe2-87a3f2c57817

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-30 13:25:32 UTC



Robert Christensen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-30 13:29:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>